
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẢO CƯỜNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  247 /QĐ-UBND Bảo Cường, ngày  28 tháng 11 năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong thực hiện nhiệm vụ 2024 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO CƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ 

Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 
Điều 1. Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực 

hiện nhiệm vụ năm 2024, gồm 20 tập thể, 30 cá nhân:  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kèm theo Quyết định này tặng 01 giấy khen và 200.000 đồng/cá nhân, 

300.000 đồng/tập thể, tiền chi phí khung và in ấn giấy khen là 2.500.000 đồng.  

Tổng kinh phí khen thưởng là 14.500.000 đồng (Mười bốn triệu năm trăm nghìn 

đồng). Kinh phí khen thưởng được trích từ ngân sách địa phương. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Hội đồng thi đua khen thưởng xã và các tập thể, 

cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VP, TĐKT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phan Thanh Nam 



2 

DANH SÁCH 

  Tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số 247/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của UBND xã Bảo Cường) 

 

TT Tên đơn vị, cá nhân Ghi chú 

I TẬP THỂ  

1. Chi hội cựu chiến binh xóm Tân Tiến  

2. Chi hội cựu chiến binh xóm Làng Chùa  

3. Chi hội Nông dân xóm Thâm Tý  

4. Chi hội Nông dân xóm Bãi Hội  

5. Tập thể BCH Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Bảo Cường  

6. Cán bộ, đoàn viên thanh niên chi đoàn trường Mầm non Bảo Cường  

7. Ban Công tác Mặt trận xóm Đồng Màn  

8. Ban Công tác Mặt trận xóm Bãi Hội  

9. Chi hội Phụ nữ xóm Đồng Màn  

10. Chi hội Phụ nữ xóm Cốc Lùng  

11. Chi hội Khuyến học trường tiểu học Bảo Cường  

12. Chi hội Khuyến học xóm Đồng Màn  

13. Ban Khuyến học dòng họ Đỗ Công  

14. Chi hội Người cao tuổi xóm Làng Chùa  

15. Chi hội Người cao tuổi xóm Cốc Lùng  

16. Cán bộ và nhân dân xóm Khấu Bảo   

17. Cán bộ và nhân dân xóm Bãi Hội  

18. Cán bộ và nhân dân xóm Đồng Màn  

19. Cán bộ và nhân dân xóm Tân Tiến  

20. Cán bộ và nhân dân xóm Làng Chùa  

II CÁ NHÂN  

1.  Ông Lưu Đình Thọ, Chi hội trưởng Cựu chiến binh xóm Làng Chùa  

2. Ông Vương Văn Hậu, Chi hội trưởng Cựu chiến binh xóm Tân Tiến  

3. Bà Vi Thị Ngân, Chi hội trưởng Hội nông dân xóm Tân Tiến  

4. Bà Lưu Thị Phin, Chi hội trưởng Hội nông dân xóm Làng Mạ  

5. Ông Trần Văn Thiết, Bí thư chi đoàn trường tiểu học Bảo Cường  

6. Ông Đào Duy Luận, Bí thư chi đoàn xóm Tân Tiến  

7. Ông Ma Trung Chín, Trưởng Ban Công tác Mặt trận xóm Làng Chùa  

8. Ông Ma Văn Tiền, Trưởng Ban Công tác Mặt trận xóm Tân Tiến  

9. Ông Phùng Văn Đoàn, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã  

10. Ông Phạm Văn Đức, Thôn đội trưởng xóm Tân Tiến  

11. Ông Nguyễn Văn Nhất, Phó trưởng trạm phụ trách Trạm y tế xã Bảo Cường  

12. Bà Hoàng Thị Phong, Nhân viên trạm y tế xã Bảo Cường  



3 

13. Bà Lô Thị Thủy, Nhân viên Y tế thôn bản xóm Làng Mạ  

14. Bà Đỗ Thị Hòa, Ủy viên Ban Thường vụ Hội Cựu TNXP xã Bảo Cường  

15. Ông Phan Quốc Phương, Chi hội trưởng Khuyến học trường THCS Bảo Cường  

16. Ông Đỗ Văn Thắng, Chi hội trưởng Khuyến học xóm Thâm Tý  

17. Ông Mã Kim Thi, Chi hội trưởng Khuyến học xóm Cốc Lùng  

18. Ông Trịnh Văn Phi, Chi hội trưởng Khuyến học xóm Khấu Bảo  

19. Bà Hoàng Thị Oanh, Chi hội trưởng phụ nữ xóm Bãi Hội  

20. Bà Nông Thị Cẩn, Chi hội trưởng phụ nữ xóm Làng Chùa  

21. Bà Trần Hạnh Thúy, Công chức Địa chính - Xây dựng   

22. Ông Hoàng Minh Luận, Cán bộ Lao động - Bảo vệ trẻ em  

23. Bà Ma Thị Sản, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Bảo Cường  

24. Ông Lâm Văn Tú, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã   

25. Ông Mai Ngọc Ánh, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã Bảo Cường  

26. Ông Ngô Ngọc Bình, Cán bộ Công an xã Bảo Cường  

27. Bà Đinh Thị Bắc, Chi hội trưởng Người cao tuổi xóm Tân Tiến  

28. Bà Nguyễn Thị Bằng, Chi hội trưởng Người cao tuổi xóm Bãi Hội  

29. Ông Lường Văn Chiến, Trưởng xóm Làng Chùa  

30. Ông Lương Văn Nội, Trưởng xóm Tân Tiến  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T13:40:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T13:43:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T13:43:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




